
SAVO-
LIESIKUPU

Vilpe Vilpe Swegon 
ILTO 
Meptek

Swegon 
ILTO 
Meptek

Vallox Vallox Swegon 
CASA

Swegon 
CASA

Parmair Parmair Deekax Deekax Meltex Meltex Systemair Systemair FläktWoods FläktWoods

E80
E120
E150
E190

E220
E250

Iluri 12
Iluri 15

Iluri 20 15P-2-1 20P-2-1 
22P-2-1 
25P-4-1

HI-12
HI-12E

HI-16E P16
PLV16

P25
PLV25

DHI-190
DHI-195

DHI-215 
DHI-220 
DHI-225 
DHI-250

MX 70/125
MX 120/125
MX120E/125
MX

MX DVS 190EZ
TFSR 160
DVS 310ES
TFE 220 S

KVK 125
TFE 220 M
TFSR 200
DVS 310EV

STOF-190-VAC STOF-225-VAC  
STEF-225-VAC

Seinämallit AC-huippuimurin ohjaukselle

CH-41 x x x x x x x x x x x x x x x x x

CH-45 x x x x x x x x x x x x x x x x x

CH-52 x x x x x x x x x x x x x x x x x

CH-55 x x x x x x x x x x x x x x x x x

CH-60 x x x x x x x x x x x x x x x x x

CH-61 x x x x x x x x x x x x x x x x x

CH-63 x x x x x x x x x x x x x x x x x

CH-64 x x x x x x x x x x x x x x x x x

CH-69 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Integroitavat mallit AC-huippuimurin ohjaukselle

PH-26 x x x x x x x x x x x x x x x x x

FH-82 x x x x x x x x x x x x x x x x x

GH-36 x x x x x x x x x x x x x x x x x

GH-56*) x x x x x x x x

GH-63 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Kattomallit AC-huippuimurin ohjaukselle

IH-45 x x x x x x x x x x x x x x x x x

IH-52 x x x x x x x x x x x x x x x x x

IH-55 x x x x x x x x x x x x x x x x x

IH-61 x x x x x x x x x x x x x x x x x

IH-64 x x x x x x x x x x x x x x x x x

IH-76 x x x x x x x x x x x x x x x x x

RH-95*) x x x x x x x x x

Seinämallit ilmanvaihdon ja AC-huippuimurin ohjaukselle

CHV-84 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

CHV-85 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

CHV-86 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Integroitavat mallit ilmanvaihdon ja AC-huippuimurin ohjaukselle

FHV-80 x x x x x x x x x x x x x x x x x

FHV-82 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

PHV-26 x x x x x x x x x

Kattomallit ilmanvaihdon ja AC-huippuimurin ohjaukselle

IHV-85 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

IHV-86 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

*) Suositellaan käytettäväksi yhdessä SAVO-kanavapuhaltimen (tuotenumero 91073) kanssa.

SAVO-
LIESIKUPU

Vallox Vallox Deekax Parmair Swegon Swegon Valmet 

75
95

Muh Ilmava 70
Muh Ilmava 100
Muh Ilmava 120

Talteri DIVK-270
Talteri DIVK-280
Talteri DIVK-300

Iiwari ExSK
Iiwari ExVK

ILTO 270 M, K
ILTO 300
ILTO 400/430
ILTO 250 

Casa 270MK
Casa 430 K

Kotilämpö E1000
MUH 3461
MUH 2793 LS/LM
Kotilämpö D1000

Seinämallit AC-ilmanvaihtokoneen ohjaukselle
CHV-84 x x x x x x x
CHV-85 x x x x x x x
CHV-86 x x x x x x x
Integroitavat mallit AC-ilmanvaihtokoneen ohjaukselle
FHV-80 x x x x x x x
FHV-82 x x x x x x x
Kattomallit AC-ilmanvaihtokoneen ohjaukselle
IHV-85 x x x x x x x
IHV-86 x x x x x x x

Huom. Mikäli ette löydä huippuimurianne/ilmanvaihtokonettanne taulukosta, ottakaa yhteyttä Savon tekniseen tukeen, info@savo.fi


